
                                                                                                                                                                                                                             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Αγιά 11/8/2022 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

 ΔΗΜΟΥ ΑΓΙΑΣ                                                                              Αριθ. Πρωτ: 285                                                                                                                                             

   

  

  

Ταχ. Δ/νση: Αγιά                                                                                    

Ταχ. Κώδικας:400 03                                                              

         

Πληροφορίες:Ντελής Αλέξανδρος                                                 

 FAX:24940-23783                                                                                                                                                                                         

Τηλέφωνο:2494350122                                                                

 e-mail:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr                                                           

                 

 

  

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων του Δήμου Αγιάς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    281/2022 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Το άρθρο 18 του ν. 3870/2010 (Α’ 138) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34 του ν. 

4713/2020 (Α΄147 

2.  Τον ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων» (Α’143) 

3.  Τον 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114)  

4.  Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87)  

5.  Το π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του 

δημοσίου τομέα» (Α’ 39)  

6. Την ΠΥΣ 33/2006 (Α’ 280)  

7. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα» (Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 

άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133) και το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκύπτει δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό.  

8. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 180)  

9. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ των 

υπουργείων» (Α ‘119).  

 

ΑΔΑ: 6ΙΠ3Ω6Ι-ΔΕΔ



10.Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 121) 

 11.Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών ειδικών 

Γραμματειών /Ενιαίων Διοικητικών Τομεών Υπουργείων» (Α ‘123).  

 

12.Την υπ.αριθ/150/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  περί εγκρισης 

πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ για κάλυψη αναγκών καθαριότητας 

σχολικών μονάδων του Δήμου Αγιάς. 

13.Τις ανάγκες των Δήμων της Χώρας σε προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου για την κάλυψη των αναγκών τους στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της 

χωρικής τους αρμοδιότητας, αποφασίζουμε:  

14.Την αριθ. 9133/6-8-2021 Ανακοίνωση του Δήμου Αγιάς .  

15.Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων όπου ζητούν την πρόσληψη στο Δήμο Αγιάς 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Προσλαμβάνουμε από 1-9-2022 έως 30-06-2023 με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου με την ειδικότητα ΥΕ Καθαρίστριες σχολείων τις παρακάτω:  

 

1.Μαμέντοβα Ταμίλα-Χριστίνα, μερική απασχόληση (5ωρο)  

2.Τσατσαλίδη Ευθυμία, μερική απασχόληση (5ωρο) 

 3.Τσαπούρη Μαρία, μερική απασχόληση (4ωρο)  

4.Χαδούλη Ευαγγελία, μερική απασχόληση (4ωρο)  

5.Χατζούλη Μαρία, μερική απασχόληση (6ωρο) 

6.Χατζηλαδα Αναστασία, μερική απασχόληση(3ωρο) 

7.Sadiku Zinete, μερική απασχόληση (4ωρο)  

9.Καραγιάννη Ιφιγένεια, μερική απασχόληση (4ωρο)  

10.Κούτσιου Ελένη, μερική απασχόληση (4ωρο)  

11.Βαλάρη Αικατερίνη, μερική απασχόληση (6ωρο)  

12.Μανώλα Δέσποινα, μερική απασχόληση (4ωρο) 

 13.Μακρή Αγλαΐα, μερική απασχόληση (4ωρο)  

14..Σκάρπου Αγγελική, μερική απασχόληση (4ωρο)  

15.Φάκα Χριστίνα, μερική απασχόληση(4ωρο) 

16.Γεωργακούλη Ειρήνη, απασχόληση(4ωρο) 

 

Με τη λήξη της πρόσληψης οι ανωτέρω αποχωρούν από τον Δήμο χωρίς καμία άλλη 

ειδοποίηση και λαμβάνουν τις αποδοχές που προβλέπονται για την απασχόλησή του έως 

την ημέρα της απόλυσης, χωρίς οποιοδήποτε αποζημίωση από την αιτία αυτή.  

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

Αντώνιος Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 6ΙΠ3Ω6Ι-ΔΕΔ


		2022-08-19T14:56:35+0300
	Athens




